（様式第１号）
                                                      文書番号
令和　　年　　月　　日
富山県スポーツ少年団
本部長　　　　　　　　　　殿
                                                 （市町村）スポーツ少年団
                                                  　本部長　　　　　　　　印
令和５年度富山県スポーツ少年団地域交流促進事業補助金交付申請書
　このことについて、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　事業実施計画書                            （様式第２号）
３　収支予算書                            （様式第３号）
４　市町村実施要項